
N°_A4UD fr

UFFICIO DI SORVEGLIANZA DI TRAPANI

TRAPANI, 10.03.2020

Oggetto: Attuazione misure urgenti per contrastare la diffusione del virus COVID-19

Il Magistrato di Sorveglianza Responsabile;

Visto il D.L. 8 marzo 2020 n. 11 che, tenuto conto delle evidenze epidemiologiche riguardo alla

capacità di diffusione del virus, demanda ai capi degli uffici giudiziari l'adozione di misure

organizzative per contrastare l'emergenza e contenerne, al contempo, gli effetti negativi sullo

svolgimento dell’attività giudiziaria;

Visto il decreto n. 16/2020 adottato dal Presidente del Tribunale di Sorveglianza di Palermo il

09.03.2020;

Preso atto dell’esigenza di adottare misure adeguate a ridurre al minimo l’accesso del pubblico agli
ambienti dell’Ufficio di Sorveglianza di Trapani;

DISPONE
Chea partire dalla data odierna e sino a nuova disposizione l’accesso all'Ufficio di Sorveglianza, da

parte di privati ed Avvocati, sia limitato ai soli casi relativi al compimento di attività urgenti,

invitando l’utenza a provvedere al deposito/trasmissione di atti per via telematica certificata al

seguente indirizzo:
Erapani _. .. .uffsorv.tttabani@giustiziacert.it

COMUNICA
Che ove non fosse possibile la trasmissione per via telematica gli atti verranno ricevuti, a decorrere

dal giorno 11 marzo, esclusivamente nella stanza n. 601 (prima stanza del corridoio) dalle ore 10.00

alle ore 12.00 e che, per eventuali informazioni, i soggetti interessati potranno contattare

telefonicamente l’Ufficio di Sorveglianza.

VIETA
AI pubblico (Avvocati e privati), a decorrere dalla stessa data, l’accesso ad ogni altro ambiente

dell’Ufficio di Sorveglianza (cancellerie — stanze dei magistrati di sorveglianza).

iL MAGISTRATO ji SORVEGLI ZA

Dott.ssa Chiara VICI o.o {lan
È

7


